me ostenturum, & actione
 si fundi in reum colit fir
 noventu rufit agam reum
 Vt locat quamvis locat
 si est, tamen ea que pfectum meo
 ara se pferent depleari debent; in q
 dolus et aduicia pot.

Ipanul. l. si quis alioo penam
 stipulat sic pfecto. si qd si tndent in
 pena sic qstam et iustum
 dem. l. quod si stipulati eam
 solent sic pfecto postea agendo si mi
 nul accipiet. pena a in forte impu
 ra.

Idem. l. si actum sic comum di
 uidido. si tollit pfecto actio qm pto
 no et ueniam rdnem hie y aduicia
 cionem si aduicia; si si postea pfecto
 agatur si null ex ea actione oloquit
 qd ex pna actione oloquit.

Idem. l. si margarita e uendenda
 reddo ut si eam. y uendi dillit. reddo
 et. si si plunt qd ex edite. cu habet
 in iudicium si ato ophendo loca
 tal. id actum sic pfecto et actione
 si null pte per ab.

Idem. l. si comum nomine cu
 loco furci agi pot si pfalla cam do
 lonemalo amon. ut rem omuise
 celandi amuo omactet hie pfecto
 a edne ob illud est si alia adu. alia
 tollit. idq; in omuise bonetidi iudi
 cul dicendum.

Paulul. l. item est y in colono
 ino qui negocia gerit y qui man
 datum nolunt exequunt y in curae

Paulul. l. si ex ea furcia

furci, adpenam dum curat
 lpanul. l. si quis alioo penam
 stipulat sic pfecto. si qd si tndent in
 pena sic qstam et iustum
 dem. l. quod si stipulati eam
 solent sic pfecto postea agendo si mi
 nul accipiet. pena a in forte impu
 ra.

Idem. l. si actum sic comum di
 uidido. si tollit pfecto actio qm pto
 no et ueniam rdnem hie y aduicia
 cionem si aduicia; si si postea pfecto
 agatur si null ex ea actione oloquit
 qd ex pna actione oloquit.

Idem. l. si margarita e uendenda
 reddo ut si eam. y uendi dillit. reddo
 et. si si plunt qd ex edite. cu habet
 in iudicium si ato ophendo loca
 tal. id actum sic pfecto et actione
 si null pte per ab.

Idem. l. si comum nomine cu
 loco furci agi pot si pfalla cam do
 lonemalo amon. ut rem omuise
 celandi amuo omactet hie pfecto
 a edne ob illud est si alia adu. alia
 tollit. idq; in omuise bonetidi iudi
 cul dicendum.

Paulul. l. item est y in colono
 ino qui negocia gerit y qui man
 datum nolunt exequunt y in curae

Paulul. l. si ex ea furcia

furci, adpenam dum curat
 lpanul. l. si quis alioo penam
 stipulat sic pfecto. si qd si tndent in
 pena sic qstam et iustum
 dem. l. quod si stipulati eam
 solent sic pfecto postea agendo si mi
 nul accipiet. pena a in forte impu
 ra.

Idem. l. si actum sic comum di
 uidido. si tollit pfecto actio qm pto
 no et ueniam rdnem hie y aduicia
 cionem si aduicia; si si postea pfecto
 agatur si null ex ea actione oloquit
 qd ex pna actione oloquit.

Idem. l. si margarita e uendenda
 reddo ut si eam. y uendi dillit. reddo
 et. si si plunt qd ex edite. cu habet
 in iudicium si ato ophendo loca
 tal. id actum sic pfecto et actione
 si null pte per ab.

Idem. l. si comum nomine cu
 loco furci agi pot si pfalla cam do
 lonemalo amon. ut rem omuise
 celandi amuo omactet hie pfecto
 a edne ob illud est si alia adu. alia
 tollit. idq; in omuise bonetidi iudi
 cul dicendum.

Paulul. l. item est y in colono
 ino qui negocia gerit y qui man
 datum nolunt exequunt y in curae

Paulul. l. si ex ea furcia